
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE TRIBUTI E FISCALITA' LOCALE

SERVIZIO Tributi

Numero 2 del 15/02/2010

Numero 57 Reg. Generale del 15/02/2010

OGGETTO: AVVISI SUPPLETIVI DI PAGAMENTO TARSU ANNI DAL 2002 AL 2006
: RIMBORSO DELLE SOMME.
 

Proposta n. 7 del 04/02/2010 - Determinazione del dirigente n. 57 del 15/02/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il giorno  15  del  mese di  FEBBRAIO,  nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale,  il  sottoscritto  MATTIA  Anna,  Responsabile  del   SETTORE  TRIBUTI  E
FISCALITA' LOCALE - Servizio Tributi:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Richiamata  la  determinazione  del  Segretario  -Direttore  Generale  n.  343  del  17.11.2009 con cui  viene 
annullato il ruolo per la riscossione degli importi a titolo di revisione canoni e maggiori costi Ta.r.s.u. 
maturati negli anni dal 2002 al 2006 ;

Considerato che questo Ufficio aveva provveduto a quantificare le somme dovute da ciascun contribuente 
e successivamente nel mese  di Giugno 2009 si era provveduto all'invio dei bollettini di pagamento;

Viste le risultanze contabili relative ai suddetti versamenti pervenuti sul c/c postale n. 95133260 che alla 
data del 23.01.2010  ammontano ad € 13.414,32  effettuati da 226 contribuenti;

Ritenuto di procedere al rimborso delle somme versate dai contribuenti interessati dando atto che per n. 
19 contribuenti si è proceduto alla compensazione della somma di € 1.293,57 ;

DETERMINA

di rimborsare ai n. 207 contribuenti, di cui all'elenco allegato che  forma parte integrante e sostanziale del 
presente atto,  la somma a fianco di ciascuno indicata per un totale di € 12.120,75 ;

di imputare la somma di € 12.120,75 sull'intervento 4.00.00.05   cap.  1030  “ ex partite di giro “ che trova 
copertura sulla risorsa  6.05.0000 cap. 1030  “ ex  partite di giro “ .

Proposta n. 7 del 04/02/2010 - Determinazione del dirigente n. 57 del 15/02/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
MATTIA Anna

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
CANNAZZA Pierluigi

Proposta n. 7 del 04/02/2010 - Determinazione del dirigente n. 57 del 15/02/2010 - COMUNE DI VEGLIE


